CENTRUM STOMATOLOGII

CENNIK CENTRUM STOMATOLOGII DEN MED

Przeglad, ustalenie planu leczenia gratis
Porada, wypisanie recepty, zdjecie szwow 30,00
RTG pojedynczego zeba (cyfrowe) 15,00
RTG pantomograficzne (cyfrowe) 50,00
RTG cefalometryczne (cyfrowe) 50,00
Konsultacja specjalistyczna 50,00
Usunigcie kamienia (tuk — gora lub dot) 50,00 — 100,00
Piaskowanie z¢bow (tuk — gora lub dot) 50,00 — 100,00
Instruktaz higieny 20,00
Fluoryzacja/lakierowanie 50,00
Usunigcie kamienia poddziastowego (zab) 20,00
PEDODONCJA

Wizyta adaptacyjna 40,00
Fluoryzacja 50,00
Lakowanie (zab) 40,00
Poszerzone lakowanie (zab) 60,00
Impregnacja 40,00
Opracowanie ubytku i wypetnienie zgba mlecznego
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70,00 80,00 90,00 100,00
Dewitalizacja/opatrunek w zebie mlecznym 40,00
Leczenie otwarte/nacigcie ropnia 40,00
Ekstrakcja zgba mlecznego 30,00 — 80,00
Leczenie niezakonczonego wierzchotka (wymiana wktadki) 60,00

LECZENIE ZACHOWAWCZE

Znieczulenie 20

Opracowanie ubytku i wypetnienie materialem $wiattoutwardzalnym
S M L



http://stomatologiadenmed.pl/dentysta-dla-dzieci-2/
http://stomatologiadenmed.pl/bezbolesne-leczenie-prochnicy-4/

1 100,00 110,00

2 130,00 140,00

3 160,00 170,00

4 200,00 230,00

Opracowanie ubytku i wypetnienie cementem glasionomerowym
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100,00 120,00

Zatozenie opatrunku tymczasowego (fleczer)
Osadzenie wktadu z wtokna szklanego
Zatozenie materialu podktadowego
Zachowawcze dostawienie zgba

Szynowanie (zab)

120,00
150,00
180,00
250,00

140,00
50,00
150,00
50,00
600,00
60,00

ENDODONCJA (Leczenie kanalowe)*

Bez mikroskopu | Zabjednokanatowy Zab Zab Zab Zab
dwukanatowy trzykanatowy czterokanalowy | pieciokanalowy
Pierwotne 200,00 300,00 400,00 500,00 600,00
Wtérne 300,00 400,00 500,00 600,00 700,00
Pod Zabjednokanatowy Zab Zab Zab Zab
mikroskopem dwukanatowy trzykanalowy czterokanalowy | pigciokanalowy
Pierwotne 300,00 450,00 600,00 800,00 1000,00
Wtérne 400,00 600,00 800,00 1000,00 1200,00
Dewitlizacja/leczenie otwarte 50,00

Usunigcie ciata obcego z kanatu
Zamknigcie perforacji
Zalozenie opatrunku do kanatu

*UWAGA! Leczenie endodontyczne, czyli inaczej kanatowe to leczenie niezwykle

100,00-300,00
100,00-200,00
100,00

skomplikowane. Cena leczenia uzalezniona jest migdzy innymi od ilosci kanatow do

opracowania. Przed otworzeniem zg¢ba lekarz zdany jest na oceng ilosci kanatow na

podstawie zdjecia rtg, jednak na zdjeciu nie zawsze wida¢ wszystkie kanaty. Cena za

zabieg podana jest wigc w ‘widetkach’ — na biezaco, w czasie zabiegu lekarz
prowadzacy poinformuje pacjenta o tym, jesli napotka kolejne kanaty i cena ulegnie
zmianie. W trakcie opracowywania kanatow moze si¢ takze okazaé, ze w zgbie
postepuje proces zapalny lub utworzyt si¢ zgorzel co rowniez moze (ale nie musi)
mie¢ wplyw na cen¢ koncowa wizyty.

ESTETYKA

Wybielanie zebow (tuk — gora lub dot)
Wybielanie zgba martwego
Kosmetyczne olicowanie materiatem $wiattoutwardzalnym

Licowka porcelanowa

400,00
150,00
250,00
1200,00

ORTODONCJA



http://stomatologiadenmed.pl/leczenie-kanalowe-endodoncja-2/
http://stomatologiadenmed.pl/stomatologia-estetyczna-i-wybielanie-zebow-2/
http://stomatologiadenmed.pl/aparaty-na-zeby-ortodoncja-2/

Analiza/plan leczenia ortodontycznego
Separacja

Montaz aparatu statego

Aparat ruchomy

Kontrola aparatu stalego/ruchomego
Wymiana tuku w aparacie statym

Luk podniebny

Demontaz aparatu statego

Szyna stabilizacyjna

60,00

60,00

1800,00
500,00-800,00
80,00/60,00
100,00

450,00

200,00

200,00

PROTETYKA

Inlay/onlay porcelanowy

Wktad koronowo-korzeniowy lany (metal nieszlachetny)
Szlifowanie pod koron¢ wraz z koronga ochronna
Usuniecie korony protetyczne;j

Korona licowana porcelang (metal nieszlachetny)
Schodek petnoceramiczny

Korona pelnoceramiczna

Korona porcelanowa na cerkonie

Frezowanie korony

Proteza akrylowa (tuk — gora lub dot)

Zatrzask (zasuwa)

Proteza szkieletowa

Naprawa protezy

Dostawianie zgba/klamry do protezy

Siatka metalowa wzmacniajaca

Podscielenie protezy

Szyna relaksacyjna

1000,00
250,00
150,00

60,00
700,00
100,00

1200,00

1500,00
100,00
700,00

Od 400,00

1400,00

150,00

25,00
150,00
250,00
300,00

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA

Usunigcie zgba ze znieczuleniem

Usunigcie zgba madrosci ze znieczuleniem

Separacja korzeni

Dhutowanie

Drobny zabieg chirurgiczny/naciecie ropnia/higiena zebodotu

Zalozenie szwoOw

100,00 — 200,00
150,00 — 300,00
30,00

100,00

50,00

40,00

ORTODONCJA

Analiza/plan leczenia ortodontycznego
Separacja

60,00
60,00



http://stomatologiadenmed.pl/protetyka-protezy-korony-mosty-2/
http://stomatologiadenmed.pl/aparaty-na-zeby-ortodoncja-2/

Montaz aparatu statego

Aparat ruchomy

Kontrola aparatu stalego/ruchomego
Wymiana tuku w aparacie statym
Luk podniebny

Demontaz aparatu stalego

Szyna stabilizacyjna

1800,00
500,00-800,00
80,00/60,00
100,00

450,00

200,00

200,00

CHIRURGIA SZCZEKOWO-TWARZOWA

Resekcja Korzeni

Plastyka wyrostka zebodotowego
Implant pod korone

Korona porcelanowa na implancie
Implant pod proteze

Proteza specjalistyczna na implantach
Usuniecie implantu

Sterowana regeneracja tkanek

Podniesienie dna zatoki szczekowej

400,00 - 600,00
350,00

2000,00 - 3500,00
1500,00

3000,00

2000,00

600,00

1000,00 - 3500,00
1000,00 — 3500,00




